
と　き　　2019年3月16日(土)～18日(月)

ところ　　ロイヤルメドウゴルフ倶楽部

＜アウトスタート＞

∇12歳～18歳男子の部（7158ヤード、パー72）

順位 氏名 O I 計 順位 氏名 O I 計

1 中村　勇貴 高校 ② 千葉県 34 33 67 40 黒澤　　光 高校 ③ 福島県 38 42 80

2 三浦　隆治 中学 ③ 神奈川県 36 35 71 40 工藤　颯太 中学 ① 山形県 37 43 80

2 山本　力輝 高校 ② 東京都 34 37 71 40 佐藤　友樹 中学 ② 神奈川県 39 41 80

4 細谷　　幹 中学 ② 茨城県 32 40 72 40 嶺岸　聖也 高校 ② 宮城県 41 39 80

4 工藤　大河 高校 ② 山形県 35 37 72 44 黒田幸太郎 中学 ② 神奈川県 42 39 81

4 亥飼　　台 高校 ① 茨城県 37 35 72 44 高木　貞治 高校 ② 神奈川県 37 44 81

7 中嶋　翔生 高校 ① 埼玉県 37 36 73 44 島貫海輝登 中学 ② 千葉県 37 44 81

7 坂田　一真 中学 ③ 千葉県 38 35 73 44 岩舘　　輝 高校 ③ 千葉県 41 40 81

9 平山　幸作 中学 ② 東京都 32 42 74 44 早川　　藍 中学 ② 埼玉県 41 40 81

9 広山　功喜 中学 ② 大阪府 37 37 74 44 千葉　竜聖 高校 ③ 東京都 39 42 81

11 又吉　鷹丸 中学 ③ 沖縄県 40 35 75 50 水沼　勇太 高校 ② 埼玉県 44 38 82

11 森　　竜也 高校 ② 東京都 36 39 75 50 伊澤　健人 高校 ② 東京都 41 41 82

11 河合　慈英 高校 ② 大阪府 37 38 75 50 山田　真輝 高校 ② 埼玉県 41 41 82

11 平野　誠一 中学 ② 埼玉県 37 38 75 50 北村　　祐 中学 ② 東京都 37 45 82

11 鈴木　隆太 高校 ① 千葉県 38 37 75 54 三橋颯太朗 中学 ② 神奈川県 37 46 83

11 末広　大地 中学 ② 新潟県 40 35 75 54 薄井　悠真 高校 ① 福島県 40 43 83

17 菱田　健斗 高校 ② 愛知県 38 38 76 56 片岡　　謙 中学 ① 神奈川県 38 46 84

17 大岩　慶尚 中学 ② 千葉県 37 39 76 56 小松　　潤 中学 ② 東京都 39 45 84

17 細野　勇策 高校 ① 大阪府 37 39 76 58 安孫子大祐 中学 ① 栃木県 43 42 85

17 麻生　悠人 高校 ① 神奈川県 41 35 76 58 山岸　咲槻 高校 ② 愛知県 44 41 85

17 阿部　修也 高校 ② 宮城県 39 37 76 60 相楽　亮太 中学 ③ 大阪府 44 42 86

17 小田　祥平 中学 ③ 愛知県 36 40 76 60 松岡　正士 高校 ② 東京都 39 47 86

23 益田　　航 中学 ② 愛知県 43 34 77 60 中村　大聖 中学 ③ 神奈川県 44 42 86

23 文　　承奐 高校 ② 茨城県 40 37 77 60 真壁　英路 高校 ③ 宮城県 41 45 86

23 島岡　　聖 中学 ② 神奈川県 36 41 77 64 眞鍋　晄生 中学 ① 香川県 43 44 87

23 東　　亜藍 中学 ② 埼玉県 38 39 77 65 谷保　寿樹 高校 ② 北海道 42 47 89

23 渡　　龍一 高校 ③ 大阪府 35 42 77 65 浅井　大周 高校 ③ 埼玉県 43 46 89

23 進藤　颯太 高校 ② 栃木県 40 37 77 67 佐藤　匠真 中学 ② 東京都 45 48 93

23 吉沢　己咲 中学 ② 群馬県 39 38 77 67 伊豆田怜央 中学 ① 群馬県 45 48 93

30 島末　大洋 高校 ② 大阪府 39 39 78 69 国府田理己 高校 ② 埼玉県 48 46 94

30 新城ディラン唯人 高校 ① 沖縄県 38 40 78 70 木村　俊介 中学 ③ 北海道 51 49 100

30 向後　太賀 中学 ③ 千葉県 35 43 78 71 庄内　太我 中学 ② 北海道 53 51 104

30 松澤　虎大 中学 ② 茨城県 39 39 78

30 岡部　開斗 高校 ② 栃木県 42 36 78

35 康　　翔亮 中学 ③ 東京都 40 39 79

35 中川虎ノ介 中学 ① 茨城県 40 39 79

35 矢野敬大朗 中学 ② 群馬県 37 42 79

35 亥飼　　陽 中学 ① 茨城県 37 42 79

35 福士　翔琉 中学 ③ 群馬県 39 40 79

種類/学年/所在地 種類/学年/所在地

12歳～18歳男子の部　１日目（16日）成績表

タイガー魔法瓶presents
 石川遼カップ ジュニア ゴルフ チャンピオンシップ 決勝大会



と　き　　2019年3月16日(土)～18日(月)

ところ　　ロイヤルメドウゴルフ倶楽部

＜アウトスタート＞

∇15歳～18歳男子の部（7158ヤード、パー72） ∇12歳～14歳男子の部（7158ヤード、パー72）

順位 氏名 O I 計 順位 氏名 O I 計

1 中村　勇貴 ② 千葉県 34 33 67 1 三浦　隆治 ③ 神奈川県 36 35 71

2 山本　力輝 ② 東京都 34 37 71 2 細谷　　幹 ② 茨城県 32 40 72

3 工藤　大河 ② 山形県 35 37 72 3 坂田　一真 ③ 千葉県 38 35 73

3 亥飼　　台 ① 茨城県 37 35 72 4 平山　幸作 ② 東京都 32 42 74

5 中嶋　翔生 ① 埼玉県 37 36 73 4 広山　功喜 ② 大阪府 37 37 74

6 森　　竜也 ② 東京都 36 39 75 6 又吉　鷹丸 ③ 沖縄県 40 35 75

6 河合　慈英 ② 大阪府 37 38 75 6 平野　誠一 ② 埼玉県 37 38 75

6 鈴木　隆太 ① 千葉県 38 37 75 6 末広　大地 ② 新潟県 40 35 75

9 菱田　健斗 ② 愛知県 38 38 76 9 大岩　慶尚 ② 千葉県 37 39 76

9 細野　勇策 ① 大阪府 37 39 76 9 小田　祥平 ③ 愛知県 36 40 76

9 麻生　悠人 ① 神奈川県 41 35 76 11 益田　　航 ② 愛知県 43 34 77

9 阿部　修也 ② 宮城県 39 37 76 11 島岡　　聖 ② 神奈川県 36 41 77

13 文　　承奐 ② 茨城県 40 37 77 11 東　　亜藍 ② 埼玉県 38 39 77

13 渡　　龍一 ③ 大阪府 35 42 77 11 吉沢　己咲 ② 群馬県 39 38 77

13 進藤　颯太 ② 栃木県 40 37 77 15 向後　太賀 ③ 千葉県 35 43 78

16 島末　大洋 ② 大阪府 39 39 78 15 松澤　虎大 ② 茨城県 39 39 78

16 新城ディラン唯人 ① 沖縄県 38 40 78 17 康　　翔亮 ③ 東京都 40 39 79

16 岡部　開斗 ② 栃木県 42 36 78 17 中川虎ノ介 ① 茨城県 40 39 79

19 黒澤　　光 ③ 福島県 38 42 80 17 矢野敬大朗 ② 群馬県 37 42 79

19 嶺岸　聖也 ② 宮城県 41 39 80 17 亥飼　　陽 ① 茨城県 37 42 79

21 高木　貞治 ② 神奈川県 37 44 81 17 福士　翔琉 ③ 群馬県 39 40 79

21 岩舘　　輝 ③ 千葉県 41 40 81 22 工藤　颯太 ① 山形県 37 43 80

21 千葉　竜聖 ③ 東京都 39 42 81 22 佐藤　友樹 ② 神奈川県 39 41 80

24 水沼　勇太 ② 埼玉県 44 38 82 24 黒田幸太郎 ② 神奈川県 42 39 81

24 伊澤　健人 ② 東京都 41 41 82 24 島貫海輝登 ② 千葉県 37 44 81

24 山田　真輝 ② 埼玉県 41 41 82 24 早川　　藍 ② 埼玉県 41 40 81

27 薄井　悠真 ① 福島県 40 43 83 27 北村　　祐 ② 東京都 37 45 82

28 山岸　咲槻 ② 愛知県 44 41 85 28 三橋颯太朗 ② 神奈川県 37 46 83

29 松岡　正士 ② 東京都 39 47 86 29 片岡　　謙 ① 神奈川県 38 46 84

29 真壁　英路 ③ 宮城県 41 45 86 29 小松　　潤 ② 東京都 39 45 84

31 谷保　寿樹 ② 北海道 42 47 89 31 安孫子大祐 ① 栃木県 43 42 85

31 浅井　大周 ③ 埼玉県 43 46 89 32 相楽　亮太 ③ 大阪府 44 42 86

33 国府田理己 ② 埼玉県 48 46 94 32 中村　大聖 ③ 神奈川県 44 42 86

34 眞鍋　晄生 ① 香川県 43 44 87

35 佐藤　匠真 ② 東京都 45 48 93

35 伊豆田怜央 ① 群馬県 45 48 93

37 木村　俊介 ③ 北海道 51 49 100

38 庄内　太我 ② 北海道 53 51 104

学年/所在地 学年/所在地

12歳～18歳男子の部　１日目（16日）　部門別成績表

タイガー魔法瓶presents
 石川遼カップ ジュニア ゴルフ チャンピオンシップ 決勝大会


